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Tegevusaruanne

Insly OÜ tegeleb pilvepõhise kindlustusvahendajatele mõeldud tarkvara arendamisega. Insly tarkvara võimaldab kindlustusvahendajatel hallata

oma müüki ja kliente, administreerida kindlustuslepinguid ning korraldada ära kogu kindlustusmaksete raamatupidamine ja aruandlus. Järjest

rohkem pööratakse maailmas tähelepanu digitaliseerimisele kindlustussektoris (Insurtech), mis suurendab nõudlust Insly tarkvara järele.

 

 

TEGEVUS 2023. AASTAL

 

Olulisemad valdkonnad, kuhu meie toote arendus keskendub:

Erinevatele klientidele Insly toote juurutamine

Poola turu jaoks Insly toote kohaldamine

Toote üldine edasi arendamine, et tulevikus oleks Insly toode skaleeritavam ja paremate funktsionaalsustega

Olulisi kapitaliseeritavaid investeeringuid ettevõte ei teinud ja ei ole plaanis neid teha ka lähitulevikus. Tänaseks kasutavad

meie poolt arendatavat tarkvara üle 1000 kliendi rohkem kui 40 riigis.

Kõrgenenud intressimäärade ning üleüldise majanduse aeglustumise tõttu on Insly OÜ langetanud kasumimarginaali. Emaettevõtja Insly Ltd

vahendajana ning kuluüksusena mõjutab Insly OÜ majandustegevust emaettevõtte tegevus. Investeeringute kaasamine on muutunud

riskantsemaks, kuid sellest hoolimata on kontserni majandustegevus kasvavas trendis ning see mõjub ka Insly OÜ majandustegevusele

positiivselt.

 

TÄHTSAMAD NÄITAJAD 2023. AASTAL

 

Summad on näidatud eurodes

 2023 2022

Müügitulu 2 382 249 2 361 159

Ärikasum 24 674 18 264

Perioodi puhaskasum 21 866 17 666

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja

(kordades)
2.85 3.12

 

Suhtarvude leidmisel kasutatud valemid:

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades): käibevara / lühiajalised kohustised

 

PERSONAL

 

Keskmine töötajate arv majandusaastal oli 41 töötajat, kelle palgakulu kokku oli 1 853 126 eurot. Juhatusele on makstud 16 800 eurot. Eelneval

majandusaastal oli keskmine töötajate arv 42, kelle palgakulu kokku oli 1 830 274 eurot, ning juhatusele maksti 16 800 eurot.

 

LÄHITULEVIK

 

Meie jaoks on lähitulevikus peamine fookus toote arendamine selliselt, et see oleks võimalikult skaleeritav ja töötaks edukalt

erinevates maailma riikides.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 97 573 120 251  

Nõuded ja ettemaksed 899 464 832 257 2

Kokku käibevarad 997 037 952 508  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 26 513 9 944 2

Materiaalsed põhivarad 15 559 10 591 4

Kokku põhivarad 42 072 20 535  

Kokku varad 1 039 109 973 043  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 349 482 305 282 5

Kokku lühiajalised kohustised 349 482 305 282  

Kokku kohustised 349 482 305 282  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 000 3 000  

Muud reservid 750 437 750 437  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -85 676 -103 342  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 21 866 17 666  

Kokku omakapital 689 627 667 761  

Kokku kohustised ja omakapital 1 039 109 973 043  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 2 382 249 2 361 159 7

Muud äritulud 424 1 077  

Mitmesugused tegevuskulud -496 612 -506 065 8

Tööjõukulud -1 853 126 -1 830 274 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 475 -5 973 4

Muud ärikulud -786 -1 660  

Ärikasum (kahjum) 24 674 18 264  

Intressikulud -2 989 -605  

Muud finantstulud ja -kulud 181 7  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 21 866 17 666  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 21 866 17 666  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

INSLY OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardite põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Aruanne on koostatud kasutades väikeettevõtja aruandevormi, kasumiaruande skeem I. Aruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarade kajastamine bilansis lõpetatakse siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval, see tähendab päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks

või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2023 on ümber hinnatud eurodesse aruandekuupäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses kuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse ja immateriaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1 000 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Ettevõte kasutab materiaalse ja immateriaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 EUR



7

Insly OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 3 aastat

Muud materiaalsed põhivarad 5 aastat

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad rentnikule. Ülejäänud

rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. Finantskohustised võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on antud kohustiste eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. 

Kohustised, millede maksetähtajad on aruande kuupäevast arvestatuna üle ühe aasta, on bilansis esitatud pikaajaliste kohustistena,

ülejäänud lühiajaliste kohustistena.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldisi kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne aruandekuupäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse aruandekuupäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal

aruandekuupäeval. Juhul, kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud

nüüdisväärtuses. Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustuste suhtes turul valitsev intressimäär.

Tingimuslikeks kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu tavapärase äritegevuse käigus osutatud teenuste eest kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Teenuse osutamisest

saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega

kaasnevad kulutused.

Insly OÜ müügitulu koosneb emaettevõttele edasitehtavatest kuludest, mis koosnevad kõikidest Insly OÜ selle perioodi kuludest

ning marginaalist. Müügitulu litsentsitasudest ning aredusteenuste eest, mille Insly OÜ on saanud grupivälistelt ettevõtetelt, ei kajastu

müügitulus, kuna Insly OÜ on vahendaja.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil

või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Alates 2019. aastast tuleb Eestis regulaarselt väljamakstavatele dividendidele rakendada osaliselt soodsamat maksumäära 14/86 (tavamäär

20/80). Seda soodsamat maksumäära tuleb kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta

keskmise dividendi väjamakseni, mis on maksustatud 20/80 määraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel

on 2018.aasta esimene arvessevõetav aasta. Juhul, kui ettevõte maksab maksumäära 14/86 maksustatud dividende füüsilisele isikule, siis

peab ettevõte täiendavalt kinni tulumaksu kuni 7% (oleneval saaja residentsusest).

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud aastaaruannet koostava ettevõttega (aruandev ettevõte) sel määral, et nendevahelised 

tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.  
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Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on

seotud aruandva ettevõttega, kui see isik: 

(a) on aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks ja

valitsemiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); või 

(b) omab valitsevat või olulist mõju aruandva ettevõtte üle (näiteks läbi aktsiaosaluse). 

 

Ettevõte on seotud aruandva ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest 

tingimustest: 

(a) ettevõte ja aruandev ettevõte on ühise valitsemise all (st nad on kas sama kontserni liikmed või neid valitseb sama isik (või selle isiku

lähedane pereliige)); 

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) poolt valitsetav ettevõte ja teine ettevõte on selle

kolmanda osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte; 

(c) ettevõte omab aruandva ettevõtte üle valitsevat või olulist mõju; 

(d) ettevõte on aruandva ettevõtte valitseva või olulise mõju all; 

(e) ettevõtted, mille üle RTJ 2 paragrahvis 52(a) määratletud isikud (või nende lähedased pereliikmed) omavad valitsevat või olulist mõju; 

(f) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju aruandva ettevõtte üle. 
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 140 232 140 232 0  

Ostjatelt

laekumata arved
150 277 150 277 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad

nõuded

-10 045 -10 045 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
755 186 750 186 5 000 10

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
159 159 0 3

Ettemaksed 30 400 8 887 21 513  

Tulevaste

perioodide kulud
16 511 6 748 9 763  

Muud makstud

ettemaksed
13 889 2 139 11 750  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
925 977 899 464 26 513  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 162 820 162 820 0  

Ostjatelt

laekumata arved
177 365 177 365 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad

nõuded

-14 545 -14 545 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
662 407 662 407 0 10

Ettemaksed 16 974 7 030 9 944  

Tulevaste

perioodide kulud
6 885 6 885 0  

Muud makstud

ettemaksed
10 089 145 9 944  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
842 201 832 257 9 944  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 119 0 286

Käibemaks 0 36 790 0 29 702

Üksikisiku tulumaks 0 23 378 0 20 459

Sotsiaalmaks 0 40 081 0 35 579

Kohustuslik kogumispension 0 1 815 0 1 769

Töötuskindlustusmaksed 0 2 867 0 2 535

Ettemaksukonto jääk 159  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 159 105 050 0 90 330

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 59 184 33 802 92 986

Akumuleeritud kulum -48 435 -33 802 -82 237

Jääkmaksumus 10 749 0 10 749

  

Ostud ja parendused 5 815 0 5 815

Muud ostud ja parendused 5 815 0 5 815

Amortisatsioonikulu -5 973 0 -5 973

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 64 998 33 802 98 800

Akumuleeritud kulum -54 407 -33 802 -88 209

Jääkmaksumus 10 591 0 10 591

  

Ostud ja parendused 9 909 2 533 12 442

Muud ostud ja parendused 9 909 2 533 12 442

Amortisatsioonikulu -7 052 -422 -7 474

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 74 908 36 335 111 243

Akumuleeritud kulum -61 460 -34 224 -95 684

Jääkmaksumus 13 448 2 111 15 559
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 20 205 20 205  

Võlad töövõtjatele 149 836 149 836  

Maksuvõlad 105 050 105 050 3

Muud võlad 71 892 71 892  

Muud viitvõlad 71 892 71 892  

Saadud ettemaksed 2 499 2 499  

Tulevaste perioodide tulud 2 499 2 499  

Kokku võlad ja ettemaksed 349 482 349 482  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 30 716 30 716  

Võlad töövõtjatele 122 149 122 149  

Maksuvõlad 90 330 90 330 3

Muud võlad 60 178 60 178  

Muud viitvõlad 60 178 60 178  

Saadud ettemaksed 1 909 1 909  

Tulevaste perioodide tulud 1 754 1 754  

Muud saadud ettemaksed 155 155  

Kokku võlad ja ettemaksed 305 282 305 282  

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

Seisuga 31.12.2023 on ettevõtte jaotamata kasum negatiivne, mistõttu ei ole ettevõttel õigust maksta dividende.

Töölepingu lõpetamisel kehtib juhatuse liikmele konkurentsikeeld 24 kuud peale lepingu lõpetamist, mille eest kohustub Insly OÜ talle

tasuma neljakordset Eesti keskmist töötasu.
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Suurbritannia 2 382 249 2 361 159

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 2 382 249 2 361 159

Kokku müügitulu 2 382 249 2 361 159

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tarkvaraarendus ja -konsultatsioonid 2 382 249 2 361 159

Kokku müügitulu 2 382 249 2 361 159

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 92 020 78 507

Energia 24 662 26 653

Mitmesugused bürookulud 22 973 14 103

Lähetuskulud 35 944 24 498

Koolituskulud 9 014 2 359

Riiklikud ja kohalikud maksud 3 091 3 924

Telefon, internet 5 118 4 406

Serverihaldus 1 946 3 209

Tarkvara 103 505 120 765

Konsultatsioonikulud 13 172 48 615

Turunduskulud 93 786 95 572

Muud 91 381 83 454

Kokku mitmesugused tegevuskulud 496 612 506 065

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 1 381 336 1 373 738

Sotsiaalmaksud 458 607 453 179

Puhkusereservi korrigeerimine 13 183 3 357

Kokku tööjõukulud 1 853 126 1 830 274

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 41 42

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 40 41

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Insly Ltd

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Suurbritannia

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 750 186 644 423

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

17 984 17 984

Kokku nõuded ja ettemaksed 768 170 662 407

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 800 1 800

Kokku võlad ja ettemaksed 1 800 1 800

MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Emaettevõtja 2 399 826 2 366 911

Kokku müüdud 2 399 826 2 366 911

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Emaettevõtja 1 485 181 1 724 796

Kokku ostetud 1 485 181 1 724 796

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 16 800 16 800

Firmaauto kasutamine 16 719 19 851

Ostud emaettevõtjalt on litsentsi- ja teenustasud, mida Insly OÜ vahendab.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.06.2024

Insly OÜ (registrikood: 12514106) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LUISE SAVIK Sisestaja 11.06.2024

RISTO ROSSAR Juhatuse liige 11.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Insly OÜ osanikule

Arvamus

Oleme auditeerinud Insly OÜ (edaspidi ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023 ning

kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2023

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali



põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Evelin Joakit

Vandeaudiitori number 582

Audiitorteenuse OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 73

Telliskivi tn 57/1, Tallinn, Harju maakond, 10412

11.06.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
Insly OÜ (registrikood: 12514106) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVELIN JOAKIT Vandeaudiitor 11.06.2024



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -85 676

Aruandeaasta kasum (kahjum) 21 866

Kokku -63 810



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 2382249 100.00% Jah


